Appellatiuum est, quod rem multis communẽ significat, ut animal, homo, candor, color. Appellatiuorũ uim obtinent & adiectiuorũ neutra, ut in illo Sallust. Quibus diuiciæ bono & honesto potiores erant. Et Vergilius, Dulce satis humor Et eiusdem, Triste lupus stabulis.

Item Quid & Quod, ut Terent. Quid illic rerum gerit? Idẽ Quid hic tibi negotij est? Cicero ad Att. Ego & Pub. Lupum & Caium Coponiũ prætores misi, et se uobis coniungerent, & militum quod haberent à uos deducerent. Et quodcunq; ut idẽ, Vos hortor, et quodcunq; militũ cõtrahere poteritis, contrahatis.

Nominum uim obtinent, siue appellatiuorũ siue alius cuiusquam generis malis: interim et infiniti uerborum modi, ut Scire in illo, Scire tuum nihil est. Intem infiniti sensus. Voco autem Infiniti sensum, infinitum ipsum cum suo accusatiuo, ut in hoc sermone, Apparet

paret hunc esse seruū domini pauperis miseriq; pars  
 illa, Hunc esse seruum domini pauperis. Simili modo  
 & in quos infiniti sensus soluitur, ut in eo, Martialis.  
 Hoc scio, quod scribit nulla puella tibi: illud, Quod  
 nulla puella scribit tibi. Scire tamen licet tū hæc infi-  
 nita uerba, quæ nominum uice funguntur, tū sensus in  
 quos soluuntur, usitatius uel in recto usurpari, ut in iā  
 dicto exemplo, Scire tuū nihil est, uel in accusatio, ut  
 in hemistichio quod sequitur, Nisi te scire hoc sciat al-  
 ter, et in illo Cæsaris, Damnātū pœna sequi oportebat  
 ut igni cremaretur. Rarius in ablatiuo. Salu. Audito  
 regem in Siciliam tendere. Plin. Testato quoniam po-  
 tū in ursinam rabiem agat. Item in genitiuo. Plin. Flo-  
 res odoresq; de die in diem gignit, magna ut palam  
 est admonitione hominum, quæ spectatissime floreat,  
 celerrime marcescere. Videtur enim illud, celerrime  
 marcescere quæ etc. in gignendi casu positum pro  
 τὰ χίσα ἀναίρεσις. Ex appellatiuis collectiuum est  
 quod singulari numero aliquā multitudinē significat,  
 ut populus, gens, turba, quibus contrariā natura  
 habent quæ in multitudinis numero rem unicam signifi-  
 cant, ut Athenæ, mœnia in nominato hætenus gener-  
 adiectiuū nomen in uniuersum id uoco, quod sine al-  
 tero cui adhareat, cōsistere in oratione nō potest. Eiu-  
 uariæ sunt species, quas strictim hic persequemur. Sū-  
 igitur aliæ affirmatæ affectionis uel negatæ, quæ pro-  
 prie adiectiua dicuntur, ut albus, par, dodrantalis  
 centū, Romanus, cæcus imprudens. Accipiatur enim  
 breuitatis

brevitatis causa affectionis uocabulū latius hoc loco  
 Aliæ quæ de tali affectione quærent, quæ interrogati  
 ua dicuntur, ut qualis, quantus, quot, cuius. Sunt &  
 quæ neutris horum (mea sententia) connumerari que-  
 ant, quæ Syncategoremata dicās, cuiusmodi sunt par-  
 titiua, particularia, & uniuersalia.